
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	VESELÁ

Název	práce Podnikatelský	záměr	vybraného	podnikatelského	subjektu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Darja	Holatova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zaměřila	na	stavbu	podnikatelského	záměru,	který	navazuje	na	rodinnou
tradici	podnikání.	Předložený	podnikatelský	záměr	je	určitě	velkým	přínosem	pro	autorku	tohoto
záměru,	která	touto	prací	poukázala	také	na	obtížnost	zakládání	malých	firem,	které	jdou	cestou
vlastního	zpracován,	bez	zadání	záměru	-	projektu	profesionálním	zpracovatelům.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	k	diskuzi	:	
Předpokládá	autorka,	že	tento	záměr	je	opravdu	uskutečnitelný	a	udržitelný	v	současném
podnikatelském	a	krizovém	období	a	s	jakým	časovým	horizontem	uvažuje.

Datum:	27.09.2021 Podpis	vedoucího	práce


